
Tychy: Dostawa leków, materiałów aptecznych i materiałów opatrunkowych 
Numer ogłoszenia: 287168 - 2013; data zamieszczenia: 22.07.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: MEGREZ Sp. z o.o. , ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, woj. śląskie, 
tel. 32 325 51 71, faks 32 325 52 84. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: podmiot leczniczy - spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa leków, materiałów 
aptecznych i materiałów opatrunkowych. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest sukcesywna dostawa leków, materiałów aptecznych i materiałów 
opatrunkowych, której opis określono szczegółowo w formularzu asortymentowo- cenowym 
(załącznik nr 1 do SIWZ) a warunki realizacji zapisano we wzorze umowy (załącznik nr 5 do 
SIWZ). 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6, 33.14.11.10-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 10. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
17.06.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek zostanie spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada 
zezwolenie/ koncesję na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej lub w 
przypadku producenta - zezwolenie na wytwarzanie produktu leczniczego 
zgodnie z ustawą z dnia 06.09.2001r. Prawo Farmaceutyczne (t.j Dz. U. z 
2008r. Nr 45 poz.271 z pózn. zm) - nie dotyczy Wykonawców, którzy składają 
ofertę na pakiet nr 2,5,9,10; 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu naleŜy przedłoŜyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 
czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 
szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 
działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 



potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji 
części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w 
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 
zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 
tym, Ŝe nie naleŜy do grupy kapitałowej; 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE 
DOSTAWY, USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM 
WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 
określonym wymaganiom naleŜy przedłoŜyć: 

• próbki, opisy lub fotografie produktów, które mają zostać dostarczone, których 
autentyczność musi zostać poświadczona przez wykonawcę na Ŝądanie 
zamawiającego; 

• inne dokumenty 
1. Zamawiający oczekuje, iŜ oferowany przez Wykonawców przedmiot 
zamówienia tj: a) produkty lecznicze (pakiet nr 1,3,4,6,7,8) będą odpowiadać 



określonym normom zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271 z póź. zm.). Wykonawca 
zobowiązany jest dołączyć do oferty oświadczenie o posiadaniu pozwolenia na 
dopuszczenie do obrotu na rynku w Polsce na oferowany przedmiot zamówienia 
(Wpis do Rejestru Produktów Leczniczych Dopuszczonych do obrotu na 
terytorium RP), z zaznaczeniem Ŝe przedstawi je na kaŜde wezwanie 
Zamawiającego - załącznik nr 4a. b) Wyroby medyczne (pakiet nr 2,5,10) będą 
zgodne z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 roku o wyrobach medycznych (Dz. U. z 
2010 r. Nr 107 poz. 679 z późn. zm.). Wykonawca złoŜy wraz z ofertą 
oświadczenie o posiadaniu certyfikatów CE Notyfikowanej Jednostki 
Certyfikującej lub Deklaracji Zgodności wystawionej przez Producenta lub 
dokumenty równowaŜne, z zaznaczeniem Ŝe przedstawi je na kaŜde wezwanie 
Zamawiającego - załącznik nr 4b. W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na 
pakiet nr 9 złoŜy oświadczenie, Ŝe zaoferowane produkty nie są produktami 
leczniczymi ani wyrobami medycznymi i w związku z powyŜszym nie są 
załączone dokumenty, o których mowa w Rozdz. VIII pkt. 1a i b - załącznik nr 4c. 
c) Materiały informacyjne (dotyczy pakietu nr 10) tj.: katalogi, foldery/opisy 
techniczne, badania kliniczne, atesty, które potwierdzą zgodność wszystkich 
parametrów technicznych zaoferowanych wyrobów medycznych z wymaganiami 
opisanymi przez Zamawiającego w SIWZ. W sytuacjach wątpliwych, związanych 
z brakiem moŜliwości weryfikacji zgodności zaoferowanych wyrobów z 
wymaganiami określonymi w SIWZ, Zamawiający zastrzega sobie prawo 
zaŜądania próbek. W takim przypadku Wykonawca zostanie pisemnie 
poinformowany o konieczności przedłoŜenia próbek w terminie określonym przez 
Zamawiającego. Dokumenty, o których mowa w niniejszym punkcie winny być 
umieszczone w ofercie pod pakietem, którego dotyczą z oznaczeniem w prawym 
górnym rogu nr pozycji asortymentu. 2.Termin waŜności oferowanego przedmiotu 
zamówienia nie moŜe być krótszy niŜ 12 miesięcy od daty dostawy. 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

W przypadku, gdy Wykonawca będzie w toku niniejszego postępowania reprezentowany 
przez pełnomocnika - PEŁNOMOCNICTWO - określające zakres działania pełnomocnika, 
winno być dołączone do oferty w oryginale lub kserokopii poświadczonej notarialnie za 
zgodność z oryginałem. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie 
publiczne - do oferty naleŜy dołączyć dokument stwierdzający ustanowienie przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie pełnomocnika (lidera) do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego albo 
reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
W takim przypadku wymóg posiadania uprawnień określony w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp 
powinien spełniać ten Wykonawca, który będzie wykonywał część zamówienia objętą 
obowiązkiem posiadania uprawnień. KaŜdy z członków konsorcjum odrębnie musi 
udokumentować, Ŝe nie podlega wykluczeniu z powodu niespełnienia warunków, o których 
mowa w art. 24 ust. 1 ustawy pzp. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Istotne postanowienia umowy określa wzór umowy stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 
specyfikacji. 2. Zamawiający przewiduje moŜliwość zmiany umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, jeŜeli konieczność wprowadzenia 
takich zmian wynika z okoliczności, których nie moŜna było przewidzieć w chwili zawarcia 
umowy lub zmiany te są korzystne dla Zamawiającego, a takŜe dotyczą: a) zmiany ilości 
zamawianego asortymentu przy zachowaniu cen jednostkowych zgodnych z ofertą 
Wykonawcy oraz wartości brutto umowy w danym pakiecie, b) obniŜenia cen w stosunku do 
cen oferowanych przez Wykonawcę, c) zmiany numeru katalogowego produktu lub jego 
nazwy przy zachowaniu toŜsamości dostarczanego produktu i jego cech jakościowych 
opisanych w SIWZ, nie gorszych niŜ produkt zaoferowany w ofercie, w szczególności, gdy 
Wykonawca nie ma moŜliwości dostarczania produktu wskazanego w formularzu cenowym 
albo wprowadza produkt ulepszony, d) w razie zakończenia, wstrzymania lub wycofania 
produkcji przedmiotu zamówienia zastępuje się produktem zamiennym o składzie, 
właściwościach nie gorszych - cena nie wyŜsza niŜ w ofercie, e) zmiany cen urzędowych 
eków, f) zmiany danych Stron ( np. zmiana siedziby, adresu, nazwy), g) zmian 
organizacyjnych Zamawiającego powodujących, iŜ wykonanie zamówienia lub jego części 
staje się bezprzedmiotowe, h) zmian w zakresie sposobu wykonywania zadań lub zasad 
funkcjonowania Zamawiającego powodujących, iŜ wykonanie zamówienia lub jego części 
staje się bezprzedmiotowe lub zaistniała konieczność modyfikacji przedmiotu zamówienia, i) 
omyłek pisarskich lub błędów rachunkowych, j) mających na celu wyjaśnienie wątpliwości 
treści umowy, jeśli będzie ona budziła wątpliwości interpretacyjne między Stronami, k) jeŜeli 
zmiany umowy, w tym zmiany sposobu płatności, wymagać będzie ochrona interesu 
Zamawiającego, l) zmiany wielkości opakowań, m) zmiany harmonogramu dostaw, co do 
ilości i terminów, n) ustawowej zmiany stawki podatku VAT. 3. Zamawiający przewiduje 
moŜliwość aneksowania terminu obowiązywania umowy w przypadku niezrealizowania jej 
pod względem ilościowym w obowiązującym terminie umownym. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.szpitalmegrez.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Megrez Sp. 
z o.o., ul. Edukacji 102; 43-100 Tychy - pokój 1.10. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 30.07.2013 godzina 10:00, miejsce: Megrez Sp. z o.o., ul. Edukacji 102; 43-100 Tychy 
- sala dydaktyczna. 



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


